
ナーシングデイサービス こもれび

 あたたかな季節になり、いよいよ今年も

こもれび畑が始まります。

　まずは、スナップエンドウとジャガイモの

植え付けからスタート。今後は、サツマイモも

予定しています。

 畑のお手伝いをしてくださる方は、お気軽に

スタッフまでお声かけくださいませー。

　3月25日は「散歩にGO！の日」でした。

　年を重ねても転倒を恐れず、春の外出や行楽を楽しもうと、ユニ・

チャームが制定した記念日だそうです。

「これはぜひ！」と思ったのですが…当日は風が強く、残念ながら

お散歩には向かないお天気に。ということで、予定を急遽変更し、

こもれびの中で楽しいひとときを過ごしました。

 春の高校野球を観戦し、点が入るたびに「おぉ！」と歓声が上がり、

応援にも自然と力が入ります。

　間違い探しでは、「あとひとつがわからんな…」と隣の方と一緒に

じっくり探したり、こもれびの内職をしていただいたり、スクラッチアートで

作品づくりを楽しんだりと、皆さんそれぞれに、思い思いの時間を過ごされていました。

 おやつを囲んでのおしゃべりにも花が咲き、笑顔あふれる、素敵な時間となりました。

こもれび畑

こもれびで楽しむ、「散歩にGO！」の日

4月

TOPICS

こもれび通信
2025



　春に入り、桜が咲く季節となりました。

　こもれびの中にも桜が登場し、いろいろな形の桜をお楽しみいただけます。

ご自宅からお花を持ってきてくださったり、壁飾りやつるし飾りも春らしく

リニューアルされています。いつも作品作りにご協力いただき、ありがとう

ございます。これからも、一緒に楽しい作品をつくっていきましょうね！

 そして、3月にお誕生日を迎えられた皆様、おめでとうございます。

 素敵な一年をお過ごしくださいませ。

 皆さま、こんにちは。

 春の訪れとともに、新しい年度がスタートしました。平素より、当事業所をご利用いただき、

心より感謝申し上げます。昨年度は、皆さまのご協力のもと、安全で快適なサービスの提供に

努めてまいりました。本年度も、より一層充実したケアと、皆さまが安心して過ごせる環境

づくりに励んでまいります。

 また、スタッフ一同、利用者様お一人おひとりに寄り添い、笑顔あふれる毎日をサポートして

まいります。何かご不明な点やご要望がございましたら、

どうぞお気軽にお声がけください。

 本年度も、どうぞよろしくお願い申し上げます。

ナーシングデイサービスこもれび

管理者　𠮷川 真由美

お誕生日おめでとうございます

月 火 水 木 金

× × ○ × △
こもれび

岡崎工機株式会社 様

株式会社ケアカーズ 様

ユニオンテクノ株式会社 様

株式会社WFC 様

松井エネルギーモータース株式会社 様

 ジョイカル上市中央店 様

有限会社ナカゼ 様

新年度のご挨拶

こもれび作品集＆3月のお誕生日

 現在、ご希望の方の状況や送迎の都合により、

すぐにご利用いただけない場合があります。

 まずはお気軽に、相談員までご相談ください。

富山市布市650番3 

T E L / 0 7 6 - 4 2 8 - 2 3 3 5  

F A X / 0 7 6 - 4 2 8 - 2 3 3 6  

株式会社コノハ

ナーシングデイサービス

『愛の手』活動協力企業様こもれび空き状況(4/1現在) 

株式会社コノハの

HPはこちら


